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Varför konverteraExcel till PDF?




Låt oss först titta på
vad är PDF?




PDF
är en elektronisk filläsare. Det är ett elektroniskt filformat. I allmänhet en PDF
läsaren kan öppna en sådan fil. Det kan också konverteras till en PDF-fil av vilken som helst
kontorsprogramvara som ord, excel, PPT eller bild. Fördelen är att det är det
inte deformerad, inget virus och liten i storlek. Generellt, utländska formella tillfällen,
till exempel CV, omslagsbrev etc. är vana vid att använda PDF-filer.




Det är en offentlig och praktisk standard för distribution av elektroniska dokument över hela världen. PDF är ett vanligt filformat som bevarar alla teckensnitt, format, färger och grafik för alla källdokument, oavsett applikation och plattform som används för att skapa dokumentet.




Det har följande
fördelar:




1. Lätt att läsa: Med
gratis Acrobat Reader-programvara, kan avsändaren visa, visa och skriva ut PDF-filer
från vilken dator som helst. Den intensiva PDF-filen är mycket mindre än originalet
källfil, och sidan kan visas snabbt medan filen laddas ner
på webben.




2. Särskilt lämplig för
utskrift: PDF-filer är baserade på PostScript-språkbildsmodellen, vilket garanterar
exakt, färgexakt utskrift på alla skrivare. PDF kommer troget att reproducera
varje tecken, färg och bild på ditt manuskript.




3. Speciellt lämplig för
visning på skärmen: oavsett vilken typ av skärm du har, exakt färg
matchning av PDF-filen garanterar trogen reproduktion av originaltexten.
PDF-filer kan förstoras till 800% utan tydlighet.




4. Effektiv surfning: PDF
användare kan lägga till bokmärken och webblänkar för att göra PDF-filer enkla att navigera.
Läsarna kan använda elektroniska anteckningar, höjdpunkter, understreck etc. för att markera PDF
filer. Vid visning kan läsarna zooma in och ut från en fil så att de passar skärmen
och deras egen vision.




5. Krypteringsfunktion: Tillåter
du för att kontrollera åtkomst till konfidentiella filer.




6. Cross-platform: PDF är
oberoende av programvara, hårdvara och skapat operativsystem. För
exempel: Du kan ladda ner en PDF som skapats av operativsystemet Mac (Macintosh)
från UNIX-webbplatsen och läs den på Windows.




Så hur konverterar du snabbt
Excel till PDF?




SanPDF Reader är en läsare
som stöder flera dokumentformat, e-böcker och dokumentformat
omvandlingar.




Varför använda SanPDF för att konvertera
Excel till PDF?




SanPDF Reader är en läsare
som stöder flera dokumentformat, e-böcker och dokumentformat
omvandlingar.




Support PDF, XPS, DjVu, CHM,
Mobi, EPUB e-böcker, serietidningar och andra dokument och e-bokformat.




Det kan också tillhandahålla PDF och
Kontorsformatkonvertering, PDF och JPEG, PNG, BMP-bildformatkonvertering och
PDF-dokumentsegmenterings- och sammanslagningsfunktioner.




Först öppenhttps://www.sanpdf.com/.








För det andra väljer du den funktion du behöver – Excel till PDF.








För det tredje klickar du på Välj fil för att välja Excel-kalkylblad som du behöver konvertera.








Fjärde och klicka slutligen på Start konvertering för att starta konverteringen.








För det femte klickar du äntligen för att ladda ner.








Om du känner att onlinekonverteringen inte är det
bekvämt nog, ladda ner det till skrivbordet, vilket kommer att vara mycket
bekväm att använda.




För oavsett vad du vill ha flera läsningar
format och flera dokumentutbyten för att förbättra effektiviteten, från och med nu,
du behöver inte installera olika e-bokläsare på din dator, SanPDF
kan tillgodose dina behov.




Det kan hjälpa dig att arbeta mer effektivt och spara mer tid
och njut av ett färgglatt liv.




Skrivbordsversionen stöder Windows XP / Vista /
7/8/10, och webbversionen stöder Windows / Mac / Linux och annan drift
system. Grafisk designstil, är användningsgränssnittet enkelt och
uppfriskande.




Först Loginhttps://www.sanpdf.com/att ladda ned.








För det andra, välj den skiva du behöver lagra.








För det tredje, slutför nedladdningen och använd.








Välj Excel till PDF-funktionen.








1.Excel till PDF denna konverteringsfunktion, hoppgränssnittet är enligt följande:








2. Välj i Spara listan
den plats du vill spara, klicka på Lägg till fil, välj den PDF-fil du vill
konvertera och klicka på Start konvertering.








3. När konverteringen har lyckats väljer du ”Bläddra i katalog” så hittar du det konverterade Excel. Om du vill ta bort den konverterade filen i ”Nästa webbläsarkatalog” klickar du på knappen ”Radera”.








Registrerade användare har 50 omvandlingar och kan konvertera 5MB-filer åt gången. Nedladdningar är inte tillåtna längre än 24-timmars nedladdningstid. Om du vill ha obegränsad bearbetning och flera pdf-till-ord, kolla in vår butik, som möjliggör denna funktion såväl som många andra behörigheter. (Detaljerade behörigheter är följande)








Hur man skall registrera?1. Börja använda våra produkter och besök sanpdf.com-hemsidan, klicka på ”Registrera” i navigeringsfältet för att starta registreringen.








2. Använd e-post för att registrera och ställa in ett lösenord. Lösenordet måste vara minst 6 tecken (inklusive engelska bokstäver och siffror) och klicka slutligen för att registrera.








F: Jag kan inte hitta min konvertering
fil / Var är min fil?




Om du inte har gjort det ännu
registrerade ditt SanPDF-konto och konverterade filer med online-omvandlaren,
ladda ner den konverterade filen omedelbart och håll den säker efter konverteringen
är komplett. När konverteringssidan har stängts kommer du inte att kunna göra det
ladda ner den konverterade filen. Om du redan har registrerat dig för en SanPDF
konto, kan du logga in på ditt konto inom 24 timmar efter konverteringen, hitta
den konverterade filen i konverteringshistoriklistan och ladda ner den. Vänligen notera!
För att säkerställa säkerheten för dina filer, SanPDF: s servrar automatiskt och
ta bort konverterade filer permanent efter 24 timmar. Se därför till
ladda ner och behålla den så snart som möjligt efter konverteringen.




begränsa:




Oregistrerade användare har 10
konverteringar, bara 2MB-filer kan konverteras åt gången och tidsgränsen är
två timmar. Om du vill ha obegränsad behandling och flera pdf-till-ord, kolla in
vår butik, som möjliggör denna funktion såväl som många andra behörigheter.




Säkerhet:




Vi respekterar integriteten. Efter 24
timmar med filkonvertering kommer de alltid att tas bort från vår server. För mer
information, läs vår integritetspolicy.




SanPDF hjälper dig att öka
effektivitet och spara mer tid för ett färgrikt liv.
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